

Бекітемін:
МЛ №6 директоры
Г.Ж.Абдықасымова



31.08.2022 г.

Әлеуметтік педагогтың 2022-2023 оқу жылына арналған жұмыс жоспары

Мақсаты: бала тұлғасының қоғамдағы әлеуметтік бейімделуі.

Міндеттері:

1. Оқушыларда салауатты өмір салты туралы барабар түсінік қалыптастыру, оқушылардың осы процесте шаршауының алдын алу оқу еңбегі.
2. Жасөспірімдер арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу.
3. Оқушыларды, бақылаудың әр түрінен тұратын балаларды әлеуметтік-педагогикалық сүйемелдеу.
4. Балаларды әлеуметтік қорғау мәселелері жөніндегі ақпаратпен қамтамасыз етуге бағытталған әлеуметтік-ақпараттық көмек.

Қойылған міндеттерді іске асыру үшін 2022-2023 оқу жылында мынадай функцияларды орындау көзделеді:
әлеуметтік педагогтың жұмысында:

Профилактикалық функция

- * Отбасындағы, мектептегі баланың даму жағдайларын зерттеу, оның жеке даму деңгейін, психологиялық және физикалық жағдайын, отбасының әлеуметтік мәртебесін анықтау;
- * Ата-аналарды, педагогтарды, оқушыларды құқықтық, психологиялық, педагогикалық ағарту;

Қорғаныс және қауіпсіздік функциясы

- * Проблемалар мен жанжалдар туралы отбасылардың деректер банкін құру;
- * Мемлекеттік және құқық қорғау мекемелерінде балалардың мүдделерін білдіру үшін құжаттарды дайындау;
- * Жанжалды жағдайларға қатысушылармен жеке әңгімелер, топтық сабақтар, жанжал туындаған жағдайда балалардың ата-аналармен және мұғалімдермен байланысын қамтамасыз ету

Ұйымдастыру функциясы

* Ата-аналармен, педагогтармен және оқушылармен жеке кеңес беруді қамтамасыз ету.

* Жергілікті билік органдарымен және отбасы мен баланы әлеуметтік қорғау жөніндегі муниципалды қызметтермен құқық қорғау органдарымен, қоғамдық ұйымдармен байланыс.

* Балалар бірлестіктерімен және қосымша білім беру мекемелерімен байланыс арқылы демалыс пен бос уақытты ұйымдастыру.

№	Іс-шаралар	мерзімі	жауапты	Есеп нысандары
I. Сыныптарды, мектептерді әлеуметтік паспорттауды жүргізу				
1	Сыныптардың әлеуметтік паспорты	2 қыркүйек	Сынып жетекшісі, әлеуметтік педагог, тәрбие жұмысы бойынша меңгерушісі	Үлгі бойынша сыныптың әлеуметтік паспорты
2	Мектептің әлеуметтік паспорты	8 қыркүйек	әлеуметтік педагог	Мектептің бекітілген әлеуметтік паспорты
3	Деректер банкіні түзету және әлеуметтік мәртебесі бойынша балалардың тізімін жасау: толық емес отбасылар, көп балалы отбасылар, аз қамтылған отбасылар, қолайсыз отбасылар	Жыл бойы	әлеуметтік педагог	Мектеп паспорты
4	Әр түрлі санаттағы отбасылардан шыққан балалардың АКТ ЖБУ	Қыркүйек-қазан	Сынып жетекшісі, әлеуметтік педагог, тәрбие жұмысы бойынша меңгерушісі	АКТ ЖБУ

5	Қамқоршылықсыз қалған балаларға, жетім балаларға бақылауды жүзеге асыру	Жыл бойы	Сынып жетекшісі, әлеуметтік педагог	Есеп, анықтама
II. Бала құқығын қорғау бойынша жұмыс				
1	Әңгіме, тақырып бойынша дәріс «алкогольдің зияны»	қыркүйек	әлеуметтік педагог	Анықтама
2	«Темекі шегудің зияны» тақырыбында дәріс	казан	әлеуметтік педагог	Анықтама
3	«буллинг» тақырыбында дәріс	қараша	әлеуметтік педагог	Анықтама
4	Рұқсаттамалардың алдын алу жөніндегі әкімшілік кеңеске қатысу оқушылардың құқық бұзушылықтарын алдын-алу жөніндегі кеңес.	желтоқсан	Сынып жетекшісі, әлеуметтік педагог, тәрбие жұмысы бойынша меңгерушісі	Анықтама
5	8-10 сынып оқушыларымен "кылмыстық және әкімшілік құқық бұзушылықтар үшін жауапкершілік" профилактикалық әңгіме	Қаңтар	әлеуметтік педагог	Анықтама
6	"Мектептегі бопсалау" тақырыбында әңгіме және оқушылар арасында сауалнама	Ақпан	әлеуметтік педагог	Анықтама
7	Әңгіме, "Буллинг" тақырыбына презентация көрсету.	Ақпан	әлеуметтік педагог	Анықтама
8	Зиянды әдеттердің алдын алу және жеңу бойынша оқушыларға білім беруді ұйымдастыру. (Темекі шегу, алкоголь, есірткі)	Наурыз	әлеуметтік педагог	Анықтама
9	"Біз сыбайлас жемқорлықсыз әлем үшін" суреттер байқауы	сәуір	әлеуметтік педагог	Анықтама
10	"Жауапкершілік және оны жүзеге асыру формалары. Кәмелетке толмағандардың қылмыстық жауаптылығы" жайлы әңгіме жүргізу	мамыр	әлеуметтік педагог	Анықтама

11	ЖББМ, ЖББ, жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды бақылау	Жыл бойы, демалыс кезінде бақылауды күшейту	Сынып жетекшісі, әлеуметтік педагог, тәрбие жұмысы бойынша меңгерушісі	Анықтама
Ш. Әр түрлі есеп формаларында тұратын оқушылармен жеке-профилактикалық жұмыс				
1	Тегін ыстық тамаққа құжаттарды жинау	тамыз	Әлеуметтік педагог	бұйрық
2	Жетім балалардың және ата-анасының қамқорынсыз қалған балалардың Акт ЖБУ	Кесте бойынша және қажеттілігіне қарай	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Акт жбу
3	Оқу үлгерімі проблемаларын шешуге қамқоршыларды, туыстарын тарту	қажеттілігіне қарай	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Дәптер
4	"Қамқоршы күні" іс-шарасын ұйымдастыру	қазан	Сынып жетекшісі, әлеуметтік педагог, тәрбие жұмысы бойынша меңгерушісі	Анықтама
5	Жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды тамақтандыруды ұйымдастыруды бақылау	күнделікті	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	ведомость
6	Жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалардың жеке істерін ресімдеу және жүргізу	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Жеке іс
7	ВШУ, ОДН есебінде тұрған білім алушылардың жеке істерін ресімдеу және жүргізу	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Жеке іс

8	ВШУ.ОДН есебінде тұрған оқушылардың бос уақытын ұйымдастыру	Жыл ішінде және қажеттілігіне қарай	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	дәптер
9	Жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалардың бос уақытын ұйымдастыру	Жыл ішінде және қажеттілігіне қарай	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	дәптер
10	Өмірлік қиын жағдайда жүрген оқушыларға консультациялық көмек көрсету	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог	дәптер

IV. Педагогикалық ұжыммен өзара әрекеттесу және сыртқы ұйымдармен өзара әрекеттесу бойынша жұмыс (кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі бөлім, кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі Комиссия, қорғаншылық және қамқоршылық органдары және т. б.)

1.	Әлеуметтік қорғау және оқу жылына дайындық бойынша шаралар қабылдау үшін сынып жетекшілерімен өзара іс-қимыл жасау (Мектепке жол)	Тамыз	Әлеуметтік педагог	Ақпарат
2	Әртүрлі типтегі отбасылардан шыққан балалармен жұмыс жасау мәселелері бойынша сыныптар бойынша ақпарат жинау	Тамыз-қыркүйек, жыл бойы	Әлеуметтік педагог	Ақпарат
3	Әр түрлі есепте тұрған оқушылардың отбасыларына бірлесіп бару	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог	Акт ЖБУ
4	Мұғалімдермен, психологпен әңгімелесу, ОЖБ, ОЖБ оқушыларының үлгермеуінің себептері туралы	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог	Акт ЖБУ
5	ОДН инспекторларын, заңгерді тарта отырып, девиантты мінез-құлық оқушыларымен профилактикалық жұмыс	Қазан, сәуір	Әлеуметтік педагог	Ақпарат
6	"Түнгі қаладағы балалар" Рейд	Әр айда	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері және инспектор	дәптер

7	Жетім балалардың қорғаншы және қамқоршы органдарына есеп	Кесте бойынша	Әлеуметтік педагог	Есеп
8	Оқушылармен және сынып жетекшілерімен жеке әңгімелесу, бақылау	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог, педагог - психолог	дәптер
V. Білім алушылардың ата-аналарымен (отбасымен) профилактикалық жұмыс				
1	Отбасындағы әлеуметтік жағдайды зерттеу. Балалардың өмір сүру жағдайларының актісі	Тамыз-қыркүйек	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Акт жбу
2	Қолайсыз отбасылардың пәтерлеріне бару	Тамыз-қыркүйек, жыл бойы	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Акт жбу
3	Ата-аналарға арналған дәрістер: 1. Балалар қайда кетеді: қадағалаусыз және қаңғыбастықтың алдын алу 2. Алкоголизм - әлеуметтік зұлымдық 1. 3. Зиянды заттардың балалар ағзасына әсері туралы	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	анықтама
4	Аз қамтылған отбасылар, көп балалы және толық емес отбасылар санатындағы балалардың пәтерлеріне бару	Қажеттілігіне қарай оқу жылының басталуы	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Акт жбу
5	Балалардың жазғы сауықтыру демалысын ұйымдастыруға жәрдемдесу	Сәуір, мамыр, маусым, шілде, тамыз	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	ақпарат
VI. Диагностикалық-аналитикалық қызмет				
1	Жаңадан келген оқушыларды диагностикалау	қыркүйек	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	ақпарат

2	Білім алушылардың әлеуметтік өмір жағдайларын диагностикалау (отбасы, қарым-қатынас шеңбері, қызығушылықтары, қажеттіліктері)	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	ақпарат
3	Оқушылардың сабақтан тыс уақытта жұмыспен қамтылуын мониторингілеу ("тәуекел тобындағы"балалар үшін жеке)	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	ақпарат
4	Білім алушыларды әлеуметтік қорғау және қолдау бойынша шаралар қабылдау үшін әлеуметтік қызмет мамандарымен, ведомстволық және әкімшілік органдармен өзара іс-қимыл жасау	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	ақпарат
5	Әлеуметтік педагогтың 2022-2023 оқу жылындағы жұмысын талдау	мамыр	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	есеп
6	2023-2024 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын жасау	мамыр	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Бекітілген жоспар

Әлеуметтік педагог: Айдарова Ф.И.